
主催：茅野市陸上競技協会
後援：茅野市、茅野市教育委員会、（特）茅野市体育協会
主管：茅野市陸上競技協会

決勝記録一覧表
女  子 【競技場】203100  茅野市陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
06/24 女子  +0.9 瀧澤 祐未(1) 25.70 森本紀乃(3) 26.81 長村 紋(3) 26.86

200m 松本大 塩尻中 創造学園高
06/24 田中 優奈(2) 2.90

棒高跳 諏訪清陵高
06/24 中学女子 森本知隼(1) 13.10 大村 彩水(3) 13.17 金井 梨里(3) 13.21 酒井 菜月(2) 13.22 関 沙紀穂(3) 13.25 土屋 なつみ(3) 13.36 両角 若菜(2) 13.39 宮下 彩奈(2) 13.48

100m 塩尻中 御代田中 御代田中 御代田中 浅間中 御代田中 諏訪南中 丸子北中
06/24 成澤 優(2) 5,15.24 花原 薫(2) 5,28.88 上原 萌花(1) 5,38.83 深井 梨央(2) 5,38.92 水野 真帆(2) 5,46.01 廣田 みゆ(1) 5,46.83 新井 早季(2) 5,51.18 小林 七味(2) 5,51.73

1500m 丸子北中 富士見中 諏訪南中 長峰中 長峰中 筑摩野中 筑摩野中 富士見中
06/24 小池 優雅(3) 1.30 五味 杏奈(3) 1.30 吉田 しおり(3) 1.25 中澤 毬乃(1) 諏訪南中 1.20

走高跳 長峰中 長峰 丸子北中 荻原 真由子(3) 丸子北中
06/24 江原 成美(3) 2.80 両角 茜音(3) 2.60 加賀見 麻里(2) 2.30 依田 弘美(3) 1.80

棒高跳 丸子北中 永明中 永明中 上田第五中
06/24 伊藤 瑞季(3) 4.39(+1.1) 堀内 槙乃(3) 4.29(0.0) 赤羽 愛葵(2) 4.22(+1.2) 五味 美桜奈(1)4.20(+1.1) 西原 叶子(2) 4.11(+0.6) 坂本 悠里(3) 3.99(+1.1) 小林 沙綾(3) 3.99(+1.2) 井口 咲(1) 3.90(+0.2)

走幅跳 諏訪南中 丸子北中 丸子北中 富士見中 浅間中 富士見中 富士見中 岡谷北部中
06/24 永井 琴美(3) 10.64 池上 成美(3) 8.78 篠原 涼夏(3) 8.53 荻原 真由子(3) 8.35 深沢 里奈(3) 8.23 堀内 瑞季(2) 8.15

砲丸投 丸子北中 長峰中 永明中 丸子北中 富士見中 丸子北中
06/24 御代田中       50.56 浅間中       50.84 長峰A       55.28 筑摩野中(A)       56.17 茅野北部中       56.19 御代田中(Ｂ)       56.68 富士見B       56.97 筑摩野中(B)       57.34

4×100mR 金井 梨里(3) 柳澤 莉子(2) 高見 李那(2) 清沢 紗理奈(3) 富濱 琉南(3) 中山 未菜美(2) 小池 智里(2) 秋川 有紀(2)
土屋 なつみ(3) 金田 華実(3) 池上 成美(3) 上條 渓(3) 吉田 紗妃(3) 内堀 瑠音(2) 細川 佑郁(1) 堤 向日葵(1)
酒井 菜月(2) 関 沙紀穂(3) 池田 好(2) 前澤 朱音(3) 小口 実沙(3) 新田 美月(1) 玉田 菜穂(1) 廣田 みゆ(1)
大村 彩水(3) 小林 千夏(2) 松村 亜美(3) 二木　あゆみ(2) 牛山 菜々美(3) 松田 華歩(1) 唐澤 季里(2) 矢ヶ崎 菜奈(2)

06/24 小学女子  +1.6 中村 美音(6) 15.62 佐伯 明莉(4) 16.38 小沢 恵菜(5) 16.75 田村 明日香(4) 17.80 山田 茉優(4) 18.12 牛山 莉奈(4) 18.17 山田 愛莉(4) 18.25
100m 玉川小 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

06/24 上島　実歩(6) 3,35.77 松原 月歌(4) 3,37.91 中村 美音(6) 3,44.57 牛山 莉奈(4) 4,01.67 瀬戸 優奈(6) 4,02.51 原田 陽菜(5) 4,02.91 名取 陽(6) 4,02.97
1000m 下諏訪北小 明科かけっこC 玉川小 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ



決勝 6月24日 11:25

風速 +0.9

 1 瀧澤 祐未(1)     25.70 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾕﾐ 松本大

 2 森本紀乃(3)     26.81 
ﾓﾘﾓﾄｷﾉ 塩尻中

 3 長村 紋(3)     26.86 
ｵｻﾑﾗ ｱﾔ 創造学園高
三枝 夏季
ﾐｴﾀﾞ ﾅﾂｷ 茅野市陸協

女子

200m200m

決勝決勝決勝

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
44   176  176

55    11   11

22   234  234

33    50   50
欠場欠場



決勝 6月24日  9:00

田中 優奈(2)
ﾀﾅｶ ﾕﾅ 諏訪清陵高

女子

棒高跳棒高跳

決勝決勝決勝

順位順位順位 試技試技試技 ﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名氏  名氏  名 所属名所属名所属名 記録記録記録2m602m60 2m702m70 備考備考備考2m402m402m40 2m502m502m50 2m60 2m70 2m802m802m80 2m902m902m90 3m003m003m00
11 11   185  185

OO OO OO XXOXXO XOXO XXOXXO  2.90 2.90XXXXXX



決勝 6月24日 10:05

[ 1組] 風速 -0.5 [ 2組] 風速 -0.4

 1 今井 美帆(2)     15.28  1 坂本 唯(1)     15.18 
ｲﾏｲ ﾐﾎ 岡谷北部中 ｻｶﾓﾄ ﾕｲ 岡谷東部中

 2 後藤 奈々(2)     15.85  2 小林 結衣子(1)     15.42 
ｺﾞﾄｳ ﾅﾅ 岡谷北部中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｲｺ 御代田中

 3 宮下 綾乃(2)     15.95  3 藤原 未来(1)     15.54 
ﾐﾔｼﾀ ｱﾔﾉ 岡谷北部中 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾐｷ 富士見中

 4 依田 弘美(3)     15.97  4 伊藤 真衣(3)     15.73 
ﾖﾀﾞ ﾋﾛﾐ 上田第五中 ｲﾄｳ ﾏｲ 茅野北部中

 5 久島 菜々子(1)     16.14  5 高見沢 奈央(1)     15.85 
ｸｼﾏ ﾅﾅｺ 長峰中 ﾀｶﾐｻﾞﾜ ﾅｵ 上田第五中

 6 関 ちなつ(2)     16.18  6 山本 華恵(1)     16.35 
ｾｷ ﾁﾅﾂ 富士見中 ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾅｴ 丸子北中

 7 深沢 真帆(1)     16.80  7 伊藤 千夏(1)     16.54 
ﾌｶｻﾜ ﾏﾎ 富士見中 ｲﾄｳ ﾁﾅﾂ 茅野東部中
中村 遥(2) 高野 さくら(1)
ﾅｶﾑﾗﾊﾙｶ 諏訪南中 ﾀｶﾉ ｻｸﾗ 丸子北中
小林 茜(3) 藤森 加那子(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｶﾈ 長峰中 ﾌｼﾞﾓﾘ ｶﾅｺ 長峰中

[ 3組] 風速 -1.0 [ 4組] 風速 +0.2

 1 小林 奏(1)     14.43  1 沢 芽依美(3)     14.44 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅ 丸子北中 ｻﾜ ﾒｲﾐ 上田第五中

 2 武井 瑞季(3)     14.82  2 宮澤 杏実(1)     14.67 
ﾀｹｲ ﾐｽﾞｷ 岡谷東部中 ﾐﾔｻﾞﾜ ｱﾐ 岡谷西部中

 3 寺島 菜穂(3)     14.89  3 宮本 菜央(2)     14.80 
ﾃﾗｼﾏ ﾅﾎ 茅野北部中 ﾐﾔﾓﾄ ﾅｵ 長峰中

 4 鈴木 香琳(1)     14.99  4 赤羽 菜奈(3)     14.94 
ｽｽﾞｷ ｶﾘﾝ 浅間中 ｱｶﾊﾈ ﾅﾅ 岡谷東部中

 5 荻原 真由子(3)     15.18  5 玉田 菜穂(1)     15.15 
ｵｷﾞﾜﾗ ﾏﾕｺ 丸子北中 ﾀﾏﾀﾞ ﾅﾎ 富士見中

 6 谷口 果歩(1)     15.21  6 北原 由梨(2)     15.76 
ﾀﾆｸﾞﾁ ｶﾎ 岡谷北部中 ｷﾀﾊﾗ ﾕﾘ 長峰中

 7 土屋 花梨(1)     15.48 細川 佑郁(1)
ﾂﾁﾔ ｶﾘﾝ 丸子北中 ﾎｿｶﾜ ﾕｲ 富士見中

 8 春原 朱里(1)     15.55 柿澤 綾菜(2)
ｽﾉﾊﾗ ｱｶﾘ 丸子北中 ｶｷｻﾞﾜ ｱﾔﾅ 茅野北部中
金子 未羽(1) 秋川 有紀(2)
ｶﾈｺ ﾐｳ 丸子北中 ｱｷｶﾜ ﾕｷ 筑摩野中

[ 5組] 風速 -0.2 [ 6組] 風速 -0.8

 1 松村 亜美(3)     13.74  1 柳澤 莉子(2)     13.84 
ﾏﾂﾑﾗ ｱﾐ 長峰中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘｺ 浅間中

 2 宮澤 真優(3)     14.01  2 川上 由華(1)     13.95 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾏﾕ 上田第五中 ｶﾜｶﾐ ﾕｳｶ 諏訪中

 3 松田 華歩(1)     14.42  3 廣瀬 澄玲(2)     13.98 
ﾏﾂﾀﾞ ｶﾎ 御代田中 ﾋﾛｾ ｽﾐﾚ 茅野東部中

 4 山村 未悠(1)     14.50  4 小池 智里(2)     14.03 
ﾔﾏﾑﾗ ﾐﾕ 長峰中 ｺｲｹ ﾁｻﾄ 富士見中

 5 池田 好(2)     14.53  5 高見 李那(2)     14.26 
ｲｹﾀﾞ ｺﾉﾐ 長峰中 ﾀｶﾐ ﾘﾅ 長峰中

 6 堤 向日葵(1)     14.59  6 栁瀬 舞(3)     14.34 
ﾂﾂﾐ ﾋﾏﾜﾘ 筑摩野中 ﾔﾅｾ ﾏｲ 菅野中

 7 清沢 紗理奈(3)     14.90  7 小林 可奈(3)     14.40 
ｷﾖｻﾜ ｻﾘﾅ 筑摩野中 ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅ 浅間中

 8 新田 美月(1)     15.02  8 榊山 莉帆(2)     14.89 
ﾆｯﾀ ﾐｽﾞｷ 御代田中 ｻｶｷﾔﾏ ﾘﾎ 竜東中

 9 小林 茉菜美(2)     15.06 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾅﾐ 浅間中

中学女子

100m100m

決勝決勝決勝

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
77    42   42

99    43   43

55    44   44

33   183  183

22   277  277

88   322  322

44   296  296

11   197  197
欠場欠場

66   265  265
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
44    27   27

33   152  152

22   286  286

66    77   77

55   181  181

77   119  119

99    63   63

11   121  121
欠場欠場

88   257  257
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
33   116  116

22    20   20

44    69   69

66   214  214

55   130  130

88    37   37

99   110  110

77   118  118

11   125  125
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
44   180  180

55    17   17

88   274  274

99    23   23

77   321  321

22   254  254

11   315  315
失格失格

33    75   75
欠場欠場

66   245  245
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
33   263  263

77   182  182

44   150  150

11   268  268

55   258  258

66   239  239

88   242  242

22   149  149

99   226  226

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
33   215  215

66   189  189

55    51   51

44   309  309

22   270  270

88   210  210

77   229  229

99   329  329



[ 7組] 風速 +0.2 [ 8組] 風速 +0.1

 1 関 沙紀穂(3)     13.25  1 森本知隼(1)     13.10 
ｾｷ ｻｷﾎ 浅間中 ﾓﾘﾓﾄﾁﾊﾔ 塩尻中

 2 小林 千夏(2)     13.68  2 大村 彩水(3)     13.17 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾅﾂ 浅間中 ｵｵﾑﾗ ｱﾔﾐ 御代田中

 3 上條 渓(3)     13.73  3 金井 梨里(3)     13.21 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｹｲ 筑摩野中 ｶﾅｲ ﾘﾘ 御代田中

 4 窪田 ありさ(3)     13.90  4 酒井 菜月(2)     13.22 
ｸﾎﾞﾀ ｱﾘｻ 丸子北中 ｻｶｲ ﾅﾂｷ 御代田中

 5 栁澤 光季子(2)     14.11  5 土屋 なつみ(3)     13.36 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾐｷｺ 浅間中 ﾂﾁﾔ ﾅﾂﾐ 御代田中

 6 唐澤 季里(2)     14.12  6 両角 若菜(2)     13.39 
ｶﾗｻﾜ ｷﾘ 富士見中 ﾓﾛｽﾞﾐﾜｶﾅ 諏訪南中

 7 内堀 瑠音(2)     14.48  7 宮下 彩奈(2)     13.48 
ｳﾁﾎﾞﾘ ﾙﾈ 御代田中 ﾐﾔｼﾀ ｱﾔﾅ 丸子北中

 8 小林 沙綾(3)     14.80  8 前澤 朱音(3)     13.51 
ｺﾊﾞﾔｼ ｻｱﾔ 富士見中 ﾏｴｻﾞﾜ ｱｶﾈ 筑摩野中

中学女子中学女子

100m100m
順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考

55   232  232

33   228  228

77   244  244

88   124  124

99   213  213

66   287  287

22   143  143

44   305  305

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
55    10   10

22   148  148

44   156  156

88   154  154

66   145  145

77   192  192

99   127  127

33   241  241



   1 森本知隼(1) 塩尻中     13.10 (+0.1)   8   1
   2 大村 彩水(3) 御代田中     13.17 (+0.1)   8   2
   3 金井 梨里(3) 御代田中     13.21 (+0.1)   8   3
   4 酒井 菜月(2) 御代田中     13.22 (+0.1)   8   4
   5 関 沙紀穂(3) 浅間中     13.25 (+0.2)   7   1
   6 土屋 なつみ(3) 御代田中     13.36 (+0.1)   8   5
   7 両角 若菜(2) 諏訪南中     13.39 (+0.1)   8   6
   8 宮下 彩奈(2) 丸子北中     13.48 (+0.1)   8   7
   9 前澤 朱音(3) 筑摩野中     13.51 (+0.1)   8   8
  10 小林 千夏(2) 浅間中     13.68 (+0.2)   7   2
  11 上條 渓(3) 筑摩野中     13.73 (+0.2)   7   3
  12 松村 亜美(3) 長峰中     13.74 (-0.2)   5   1
  13 柳澤 莉子(2) 浅間中     13.84 (-0.8)   6   1
  14 窪田 ありさ(3) 丸子北中     13.90 (+0.2)   7   4
  15 川上 由華(1) 諏訪中     13.95 (-0.8)   6   2
  16 廣瀬 澄玲(2) 茅野東部中     13.98 (-0.8)   6   3
  17 宮澤 真優(3) 上田第五中     14.01 (-0.2)   5   2
  18 小池 智里(2) 富士見中     14.03 (-0.8)   6   4
  19 栁澤 光季子(2) 浅間中     14.11 (+0.2)   7   5
  20 唐澤 季里(2) 富士見中     14.12 (+0.2)   7   6
  21 高見 李那(2) 長峰中     14.26 (-0.8)   6   5
  22 栁瀬 舞(3) 菅野中     14.34 (-0.8)   6   6
  23 小林 可奈(3) 浅間中     14.40 (-0.8)   6   7
  24 松田 華歩(1) 御代田中     14.42 (-0.2)   5   3
  25 小林 奏(1) 丸子北中     14.43 (-1.0)   3   1
  26 沢 芽依美(3) 上田第五中     14.44 (+0.2)   4   1
  27 内堀 瑠音(2) 御代田中     14.48 (+0.2)   7   7
  28 山村 未悠(1) 長峰中     14.50 (-0.2)   5   4
  29 池田 好(2) 長峰中     14.53 (-0.2)   5   5
  30 堤 向日葵(1) 筑摩野中     14.59 (-0.2)   5   6
  31 宮澤 杏実(1) 岡谷西部中     14.67 (+0.2)   4   2
  32 宮本 菜央(2) 長峰中     14.80 (+0.2)   4   3
  32 小林 沙綾(3) 富士見中     14.80 (+0.2)   7   8
  34 武井 瑞季(3) 岡谷東部中     14.82 (-1.0)   3   2
  35 寺島 菜穂(3) 茅野北部中     14.89 (-1.0)   3   3
  35 榊山 莉帆(2) 竜東中     14.89 (-0.8)   6   8
  37 清沢 紗理奈(3) 筑摩野中     14.90 (-0.2)   5   7
  38 赤羽 菜奈(3) 岡谷東部中     14.94 (+0.2)   4   4
  39 鈴木 香琳(1) 浅間中     14.99 (-1.0)   3   4
  40 新田 美月(1) 御代田中     15.02 (-0.2)   5   8
  41 小林 茉菜美(2) 浅間中     15.06 (-0.2)   5   9
  42 玉田 菜穂(1) 富士見中     15.15 (+0.2)   4   5
  43 坂本 唯(1) 岡谷東部中     15.18 (-0.4)   2   1
  43 荻原 真由子(3) 丸子北中     15.18 (-1.0)   3   5
  45 谷口 果歩(1) 岡谷北部中     15.21 (-1.0)   3   6
  46 今井 美帆(2) 岡谷北部中     15.28 (-0.5)   1   1
  47 小林 結衣子(1) 御代田中     15.42 (-0.4)   2   2
  48 土屋 花梨(1) 丸子北中     15.48 (-1.0)   3   7
  49 藤原 未来(1) 富士見中     15.54 (-0.4)   2   3
  50 春原 朱里(1) 丸子北中     15.55 (-1.0)   3   8
  51 伊藤 真衣(3) 茅野北部中     15.73 (-0.4)   2   4
  52 北原 由梨(2) 長峰中     15.76 (+0.2)   4   6
  53 後藤 奈々(2) 岡谷北部中     15.85 (-0.5)   1   2
  53 高見沢 奈央(1) 上田第五中     15.85 (-0.4)   2   5
  55 宮下 綾乃(2) 岡谷北部中     15.95 (-0.5)   1   3
  56 依田 弘美(3) 上田第五中     15.97 (-0.5)   1   4
  57 久島 菜々子(1) 長峰中     16.14 (-0.5)   1   5
  58 関 ちなつ(2) 富士見中     16.18 (-0.5)   1   6
  59 山本 華恵(1) 丸子北中     16.35 (-0.4)   2   6
  60 伊藤 千夏(1) 茅野東部中     16.54 (-0.4)   2   7
  61 深沢 真帆(1) 富士見中     16.80 (-0.5)   1   7

中学女子中学女子

100m100m
タイムレースタイムレースタイムレース

順位順位 No.No. 氏  名氏  名 都道府県都道府県 所属名所属名 記録（風）記録（風） 備考備考 組組 順位順位
   10   10
  148  148
  156  156
  154  154
  232  232
  145  145
  192  192
  127  127
  241  241
  228  228
  244  244
  263  263
  215  215
  124  124
  189  189
   51   51
  182  182
  309  309
  213  213
  287  287
  270  270
  210  210
  229  229
  150  150
  116  116
  180  180
  143  143
  268  268
  258  258
  239  239
   17   17
  274  274
  305  305
   20   20
   69   69
  329  329
  242  242
   23   23
  214  214
  149  149
  226  226
  321  321
   27   27
  130  130
   37   37
   42   42
  152  152
  110  110
  286  286
  118  118
   77   77
  254  254
   43   43
  181  181
   44   44
  183  183
  277  277

  296  296

  322  322
  119  119
   63   63



決勝 6月24日 11:00

 1 成澤 優(2)   5,15.24 
ﾅﾙｻﾜ ﾕｳ 丸子北中

 2 花原 薫(2)   5,28.88 
ﾊﾅﾊﾗ ｶｵﾙ 富士見中

 3 上原 萌花(1)   5,38.83 
ｳｴﾊﾗﾓｴｶ 諏訪南中

 4 深井 梨央(2)   5,38.92 
ﾌｶｲ ﾘｵ 長峰中

 5 水野 真帆(2)   5,46.01 
ﾐｽﾞﾉ ﾏﾎ 長峰中

 6 廣田 みゆ(1)   5,46.83 
ﾋﾛﾀ ﾐﾕ 筑摩野中

 7 新井 早季(2)   5,51.18 
ｱﾗｲ ｻｷ 筑摩野中

 8 小林 七味(2)   5,51.73 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾅﾐ 富士見中

 9 三村 杏佑夏(1)   5,51.79 
ﾐﾑﾗ ｱﾕｶ 長峰中

10 小林 夏美(2)   5,53.75 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾂﾐ 富士見中

11 小林 美紅(1)   6,20.93 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｸ 長峰中
胡桃澤 佑衣(3)
ｸﾙﾐｻﾞ ﾜﾕｲ 王滝中
清水 亜美(2)
ｼﾐｽﾞ ｱﾐ 丸子北中
溝口 友己歩(3)
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ﾕｷﾎ 王滝中
田中 美菜(3)
ﾀﾅｶ ﾐﾅ 王滝中
工藤 琉菜(2)
ｸﾄﾞｳ ﾙﾅ 下諏訪社
小林 菜々夏(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾅｶ 丸子中

中学女子

1500m1500m

決勝決勝決勝

順順 No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
99   115  115

44   323  323

1414   200  200

1515   262  262

1313   260  260

11   235  235

55   243  243

1616   304  304

33   269  269

22   308  308

1717   264  264

66    14   14
欠場欠場

77   114  114
欠場欠場

88    13   13
欠場欠場

1010    12   12
欠場欠場

1111    48   48
欠場欠場

1212   101  101
欠場欠場



決勝 6月24日 10:30

小池 優雅(3)
ｺｲｹ ﾕｳｶ 長峰中
五味 杏奈(3)
ｺﾞﾐ ｱﾝﾅ 長峰
吉田 しおり(3)
ﾖｼﾀﾞ ｼｵﾘ 丸子北中
中澤 毬乃(1)
ﾅｶｻﾞﾜﾏﾘﾉ 諏訪南中
荻原 真由子(3)
ｵｷﾞﾜﾗ ﾏﾕｺ 丸子北中
小林 茉美(3) 欠場
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾐ 富士見中

中学女子

走高跳走高跳

決勝決勝決勝

順位順位順位 試技試技試技 ﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名氏  名氏  名 所属名所属名所属名 記録記録記録1m201m20 1m251m25 備考備考備考1m101m101m10 1m151m151m15 1m20 1m25 1m301m301m30 1m351m351m35 1m401m401m40
11 33   267  267

-- -- OO OO OO XXXXXX  1.30 1.30

22 66   466  466
-- -- XOXO OO OO XXXXXX  1.30 1.30

33 44   128  128
-- -- -- OO XXXXXX  1.25 1.25

44 11   196  196
OO OO XOXO XXXXXX  1.20 1.20

44 22   130  130
OO OO XOXO XXXXXX  1.20 1.20

55   300  300



決勝 6月24日  9:00

2m80 2m90
江原 成美(3) - - - - - O O O O O
ｴﾊﾗ ﾅﾙﾐ 丸子北中 XO XXX
両角 茜音(3) - - - O O O O O XO XXX
ﾓﾛｽﾞﾐ ｱｶﾈ 永明中
加賀見 麻里(2) - O XO O O O XXX
ｶｶﾞﾐ ﾏﾘ 永明中
依田 弘美(3) O XXO XXX
ﾖﾀﾞ ﾋﾛﾐ 上田第五中
沢 芽依美(3) - - - - XXX
ｻﾜ ﾒｲﾐ 上田第五中

中学女子

棒高跳棒高跳

決勝決勝決勝

順位順位順位 試技試技試技 ﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名氏  名氏  名 所属名所属名所属名 記録記録記録
2m002m00 2m102m10

備考備考備考
1m601m601m60 1m801m801m80 2m00 2m10 2m202m202m20 2m302m302m30 2m402m402m40 2m502m502m50 2m602m602m60 2m702m702m70

11 33   122  122
 2.80 2.80

22 44   330  330
 2.60 2.60

33 55  5328 5328
 2.30 2.30

44 11   183  183
 1.80 1.80

22   180  180



決勝 6月24日  9:00

伊藤 瑞季(3)    X   4.39    X    4.39 
ｲﾄｳﾐｽﾞｷ 諏訪南中   +1.1    +1.1
堀内 槙乃(3)    X    X   4.29    4.29 
ﾎﾘｳﾁ ﾏｷﾉ 丸子北中    0.0     0.0
赤羽 愛葵(2)   4.06   4.22   4.16    4.22 
ｱｶﾊﾞﾈ ﾏﾅｷ 丸子北中   +1.7   +1.2   +1.0    +1.2
五味 美桜奈(1)    X   4.20   3.93    4.20 
ｺﾞﾐ ﾐｵﾅ 富士見中   +1.1   -0.4    +1.1
西原 叶子(2)   4.11   3.97   3.74    4.11 
ﾆｼﾊﾗ ｶﾅｺ 浅間中   +0.6   +0.4   -0.8    +0.6
坂本 悠里(3)   3.99   3.91   3.80    3.99 
ｻｶﾓﾄ ﾕﾘ 富士見中   +1.1    0.0   -0.8    +1.1
小林 沙綾(3)   3.99    X    X    3.99 
ｺﾊﾞﾔｼ ｻｱﾔ 富士見中   +1.2    +1.2
井口 咲(1)   3.65   3.90    X    3.90 
ｲｸﾞﾁ ｻｷ 岡谷北部中   +1.1   +0.2    +0.2
小林 未稀(2)   3.74   3.15   3.79    3.79 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｷ 浅間中   +0.4    0.0   -1.1    -1.1
藤森 萌夏(1)   3.53    X   3.00    3.53 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾓｴｶ 長峰中   +1.2   +0.2    +1.2
小林 友貴(1)   3.45   3.40   3.40    3.45 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｷ 茅野東部中    0.0   +1.5    0.0     0.0
深江 愛美(1)   3.43   3.41   3.38    3.43 
ﾌｶｴ ｱﾐ 長峰中   +0.8   +1.5   +0.7    +0.8
糀谷 桃李(1)   3.43    X   3.23    3.43 
ｺｳｼﾞﾔ ﾄｳﾘ 富士見中   +2.2   +0.5    +2.2
春原 朱里(1)   3.20    X   3.43    3.43 
ｽﾉﾊﾗ ｱｶﾘ 丸子北中   +1.6   +0.3    +0.3
山本 華恵(1)   3.42    X    X    3.42 
ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾅｴ 丸子北中   +1.7    +1.7
樋口 朋果(2)   3.28   3.39   3.36    3.39 
ﾋｸﾞﾁ ﾄﾓｶ 富士見中   +1.0   +0.1    0.0    +0.1
柳澤 夏菜子(1)   3.37    X   3.34    3.37 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｶﾅｺ 茅野東部中   +1.0    0.0    +1.0
土屋 花梨(1)   3.15    X   3.01    3.15 
ﾂﾁﾔ ｶﾘﾝ 丸子北中   +0.6   +0.7    +0.6
小林 奏(1)   2.91    X    O    2.91 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅ 丸子北中   +0.7    +0.7
後藤 愛梨(1)   2.89    X    O    2.89 
ｺﾞﾄｳｱｲﾘ 諏訪南中   +1.1    +1.1
原 しおり(3)    X    X    X 記録なし
ﾊﾗ ｼｵﾘ 岡谷東部中
高野 さくら(1) 欠場
ﾀｶﾉ ｻｸﾗ 丸子北中
清水 亜美(2) 欠場
ｼﾐｽﾞ ｱﾐ 丸子北中
金子 未羽(1) 欠場
ｶﾈｺ ﾐｳ 丸子北中
三井 麻瑚(3) 欠場
ﾐﾂｲﾏｺ 諏訪南中
両角 茜音(3) 欠場
ﾓﾛｽﾞﾐ ｱｶﾈ 永明中
深渡 由季(2) 欠場
ﾌﾜｶﾜﾀﾘ ﾕｷ 富士見中
栗空 亜沙美(3) 欠場
ｸﾘｿﾞﾗ ｱｻﾐ 王滝中

中学女子

走幅跳走幅跳

決勝決勝決勝

順位順位 試技試技 ﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名氏  名 所属名所属名 -1--1- -6--6- 記録記録-2--2- -3--3- -4--4- 備考備考
11 2525   208  208

-5--5-

22 2727   108  108

33 2626   113  113

44 2323   319  319

55 2222   219  219

66 1919   314  314

77 2020   305  305

88 1616    45   45

99 1717   227  227

1010 66   256  256

1111 88    57   57

1212 11   261  261

1313 55   279  279

1414 1414   118  118

1515 1313   119  119

1616 1515   282  282

1717 77    52   52

1818 99   110  110

1919 1111   116  116

2020 1212   203  203

1818    28   28

22   121  121

33   114  114

44   125  125

1010   201  201

2121   330  330

2424   294  294

2828    15   15



決勝 6月24日 10:00

永井 琴美(3)
ﾅｶﾞｲ ｺﾄﾐ 丸子北中
池上 成美(3)
ｲｹｶﾞﾐ ﾅﾙﾐ 長峰中
篠原 涼夏(3)
ｼﾉﾊﾗ ｽｽﾞｶ 永明中
荻原 真由子(3)
ｵｷﾞﾜﾗ ﾏﾕｺ 丸子北中
深沢 里奈(3)
ﾌｶｻﾜ ﾘﾅ 富士見中
堀内 瑞季(2)
ﾎﾘｳﾁ ﾐｽﾞｷ 丸子北中

中学女子

砲丸投(2.721kg)砲丸投(2.721kg)

決勝決勝決勝

順位順位 試技試技 ﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名氏  名 所属名所属名 -1--1- -2--2- -3--3- -4--4- -5--5- -6--6- 記録記録 備考備考
11 66   131  131

10.0610.06 10.2610.26 10.2210.22 10.6410.64 10.1610.16  9.88 9.88  10.64  10.64 

22 55   259  259
 8.78 8.78   -  -   /  /   8.78   8.78 

33 44   333  333
 8.40 8.40  8.53 8.53  8.18 8.18  8.24 8.24  7.74 7.74  7.52 7.52   8.53   8.53 

44 22   130  130
 7.92 7.92  7.91 7.91  7.41 7.41  7.36 7.36  7.82 7.82  8.35 8.35   8.35   8.35 

55 11   295  295
 8.08 8.08  8.23 8.23  7.60 7.60  7.52 7.52  7.24 7.24  7.74 7.74   8.23   8.23 

66 33   109  109
 7.41 7.41  7.72 7.72  7.55 7.55   8.15   8.15  6.60 6.60  7.89 7.89  8.15 8.15



決勝 6月24日 11:50

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   3 御代田中   156 金井 梨里(3)     50.56  1   6 長峰A   270 高見 李那(2)     55.28 

ﾐﾖﾀﾁｭｳ ｶﾅｲ ﾘﾘ ﾅｶﾞﾐﾈ ﾀｶﾐ ﾘﾅ
  145 土屋 なつみ(3)   259 池上 成美(3)

ﾂﾁﾔ ﾅﾂﾐ ｲｹｶﾞﾐ ﾅﾙﾐ
  154 酒井 菜月(2)   258 池田 好(2)

ｻｶｲ ﾅﾂｷ ｲｹﾀﾞ ｺﾉﾐ
  148 大村 彩水(3)   263 松村 亜美(3)

ｵｵﾑﾗ ｱﾔﾐ ﾏﾂﾑﾗ ｱﾐ
 2   4 浅間中   215 柳澤 莉子(2)     50.84  2   5 茅野北部中    66 富濱 琉南(3)     56.19 

ｱｻﾏﾁｭｳ ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘｺ ﾁﾉﾎｸﾌﾞﾁｭｳ ﾄﾐﾊﾏ ﾙﾅﾐ
  231 金田 華実(3)    73 吉田 紗妃(3)

ｶﾈﾀﾞ ﾊﾅﾐ ﾖｼﾀﾞ ｻｷ
  232 関 沙紀穂(3)    68 小口 実沙(3)

ｾｷ ｻｷﾎ ｵｸﾞﾁ ﾐｻ
  228 小林 千夏(2)    72 牛山 菜々美(3)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾅﾂ ｳｼﾔﾏ ﾅﾅﾐ
 3   6 筑摩野中(A)   242 清沢 紗理奈(3)     56.17  3   2 御代田中(Ｂ)   147 中山 未菜美(2)     56.68 

ﾁｸﾏﾉﾁｭｳA ｷﾖｻﾜ ｻﾘﾅ ﾐﾖﾀﾁｭｳB ﾅｶﾔﾏ ﾐﾅﾐ
  244 上條 渓(3)   143 内堀 瑠音(2)

ｶﾐｼﾞｮｳ ｹｲ ｳﾁﾎﾞﾘ ﾙﾈ
  241 前澤 朱音(3)   149 新田 美月(1)

ﾏｴｻﾞﾜ ｱｶﾈ ﾆｯﾀ ﾐｽﾞｷ
  590 二木　あゆみ(2)   150 松田 華歩(1)

ﾌﾀﾂｷﾞ ｱﾕﾐ ﾏﾂﾀﾞ ｶﾎ
 4   5 富士見中(A)   305 小林 沙綾(3)     57.83  4   3 富士見B   309 小池 智里(2)     56.97 

ﾌｼﾞﾐﾁｭｳA ｺﾊﾞﾔｼ ｻｱﾔ ﾌｼﾞﾐ ｺｲｹ ﾁｻﾄ
  304 小林 七味(2)   315 細川 佑郁(1)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾅﾐ ﾎｿｶﾜ ﾕｲ
  282 樋口 朋果(2)   321 玉田 菜穂(1)

ﾋｸﾞﾁ ﾄﾓｶ ﾀﾏﾀﾞ ﾅﾎ
  314 坂本 悠里(3)   287 唐澤 季里(2)

ｻｶﾓﾄ ﾕﾘ ｶﾗｻﾜ ｷﾘ
 5   2 岡谷北部中    45 井口 咲(1)   1,00.32  5   4 筑摩野中(B)   245 秋川 有紀(2)     57.34 

ｵｶﾔﾎｸﾌﾞﾁｭｳ ｲｸﾞﾁ ｻｷ ﾁｸﾏﾉﾁｭｳB ｱｷｶﾜ ﾕｷ
   44 宮下 綾乃(2)   239 堤 向日葵(1)

ﾐﾔｼﾀ ｱﾔﾉ ﾂﾂﾐ ﾋﾏﾜﾘ
   43 後藤 奈々(2)   235 廣田 みゆ(1)

ｺﾞﾄｳ ﾅﾅ ﾋﾛﾀ ﾐﾕ
   37 谷口 果歩(1)   236 矢ヶ崎 菜奈(2)

ﾀﾆｸﾞﾁ ｶﾎ ﾔｶﾞｻｷ ﾅﾅ

中学女子

4×100mR4×100mR

決勝決勝決勝



   1 御代田中     50.56 金井 梨里(3) 土屋 なつみ(3) 酒井 菜月(2) 大村 彩水(3)   1   1
   2 浅間中     50.84 柳澤 莉子(2) 金田 華実(3) 関 沙紀穂(3) 小林 千夏(2)   1   2
   3 長峰A     55.28 高見 李那(2) 池上 成美(3) 池田 好(2) 松村 亜美(3)   2   1
   4 筑摩野中(A)     56.17 清沢 紗理奈(3) 上條 渓(3) 前澤 朱音(3) 二木　あゆみ(2)  1   3
   5 茅野北部中     56.19 富濱 琉南(3) 吉田 紗妃(3) 小口 実沙(3) 牛山 菜々美(3)   2   2
   6 御代田中(Ｂ)     56.68 中山 未菜美(2) 内堀 瑠音(2) 新田 美月(1) 松田 華歩(1)   2   3
   7 富士見B     56.97 小池 智里(2) 細川 佑郁(1) 玉田 菜穂(1) 唐澤 季里(2)   2   4
   8 筑摩野中(B)     57.34 秋川 有紀(2) 堤 向日葵(1) 廣田 みゆ(1) 矢ヶ崎 菜奈(2)   2   5
   9 富士見中(A)     57.83 小林 沙綾(3) 小林 七味(2) 樋口 朋果(2) 坂本 悠里(3)   1   4
  10 岡谷北部中   1,00.32 井口 咲(1) 宮下 綾乃(2) 後藤 奈々(2) 谷口 果歩(1)   1   5

中学女子中学女子

4×100mR4×100mR
タイムレースタイムレースタイムレース

順位順位 所属名所属名 都道府県都道府県 記録記録 備考備考 ｵｰﾀﾞｰ1ｵｰﾀﾞｰ1 組組 順位順位ｵｰﾀﾞｰ2ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4ｵｰﾀﾞｰ4



決勝 6月24日  9:15

風速 +1.6

 1 中村 美音(6)     15.62 
ﾅｶﾑﾗ ﾐｵﾝ 玉川小

 2 佐伯 明莉(4)     16.38 
ｻｴｷ ｱｶﾘ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 小沢 恵菜(5)     16.75 
ｵｻﾞﾜ ｹｲﾅ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 田村 明日香(4)     17.80 
ﾀﾑﾗ ｱｽｶ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 5 山田 茉優(4)     18.12 
ﾔﾏﾀﾞ ﾏﾕｳ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 6 牛山 莉奈(4)     18.17 
ｳｼﾔﾏ ﾘﾅ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 7 山田 愛莉(4)     18.25 
ﾔﾏﾀﾞ ｱｲﾘ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ
平出 瑠奈(4)
ﾋﾗｲﾃﾞ ﾙﾅ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

小学女子

100m100m

決勝決勝決勝

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
55   132  132

66    93   93

44    88   88

22    81   81

33    90   90

88    96   96

77    92   92

99    80   80
欠場欠場



決勝 6月24日 11:40

 1 上島　実歩(6)   3,35.77 
ｶﾐｼﾞﾏ ﾐﾎ 下諏訪北小

 2 松原 月歌(4)   3,37.91 
ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾂｷｶ 明科かけっこC

 3 中村 美音(6)   3,44.57 
ﾅｶﾑﾗ ﾐｵﾝ 玉川小

 4 牛山 莉奈(4)   4,01.67 
ｳｼﾔﾏ ﾘﾅ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 5 瀬戸 優奈(6)   4,02.51 
ｾﾄ ﾕｳﾅ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 6 原田 陽菜(5)   4,02.91 
ﾊﾗﾀﾞ ﾋﾅ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 7 名取 陽(6)   4,02.97 
ﾅﾄﾘ ﾐﾅﾐ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ
山田 光来(6)
ﾔﾏﾀﾞ ﾐﾂｷ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

小学女子

1000m1000m

決勝決勝決勝

順順 No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
88   589  589

22   326  326

44   132  132

11    96   96

77    85   85

33    95   95

66    79   79

55    91   91
欠場欠場
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